
 
Zástupce pro ČR: : KTK BLANSKO spol. s r.o., 679 07 Kotvrdovice 277 

tel.: 516 443 572, fax: 516 443 573  info@ebalta.cz www.ebalta.cz         11.01.19 

 

 

      
Grafit lak 

 

Návod ke zpracování 
 

Hustota komp. A (g/cm3): cca. 1,33 

Hustota komp. B (g/cm3): cca. 1,02 

Hustota směsi (g/cm3):  cca. 1,18 

Míchací poměr:  100 : 100 
 

Minimální teplota zpracování a tvrdnutí: + 5°C 

Doba zpracování (h):  2,5 

Aplikace: mazáním nebo stříkáním 

Doby schnutí(h):  1 – 3    

Zvláštní omezení: vlhkost vzduchu max. 75% 

Čištění: ihned po použití pomocí Reinigungsmittel 

 

Všeobecně 
 

Jedná se o dvou komponentní hmotu určenou pro pryskyřičné modely, dřevěné modely a modely 

hliníkové.  
 

Speciální produkt pro slévárny a modelárny. 

Aplikace: slévárenské modely, jaderníky 

Křemičité písky se na lak nelepí. 

 

Složení 

Podklad: broušené čisté dřevo, vlhkost dřeva max. 12% 

Pryskyřičný model: 2x grafit lak 

Dřevěný model: 1x plnič pórů 

    2x grafit lak 

 

Forma dodání:  

 

Skladování 
 

Ve vyhřívaných místnostech 18 – 25°C a v uzavřených originálních baleních.   

Komp. A: 12 měsíců 

Komp. B: 6 měsíců 

Balení je nutné důkladně uzavřít a spotřebovat co nejdříve. 

 

Ochranná opatření 
 

Při zpracování tohoto výrobku by měla být dodržována ochranná opatření, doporučená  

oborovým svazem chemického průmyslu. Následovat bezpečnostní doporučení. 

 

Likvidace 
 

Prázdné nádoby mohou být po domluvě s příslušným úřadem zlikvidovány jako komunální nebo 

řemeslný odpad. 

 

mailto:info@ebalta.cz
http://www.ebalta.cz/


 
Zástupce pro ČR: : KTK BLANSKO spol. s r.o., 679 07 Kotvrdovice 277 

tel.: 516 443 572, fax: 516 443 573  info@ebalta.cz www.ebalta.cz         11.01.19 

 

 

Ohledně dalších otázek je Vám rádo k dispozici naše oddělení bezpečnosti výrobků. 
Tyto údaje a doporučení byly s největší pečlivostí sestaveny na základě podrobných 

pokusů a dlouholetých praktických zkušeností. Protože nemůže být zpracování spotřebitelem 

pod naší kontrolou, nemůže být převzata při různorodosti možností použití v jednotlivých případech žádná 

záruka.  

mailto:info@ebalta.cz
http://www.ebalta.cz/

